1523/1524 参考
测温仪
一台工具即可测量三种传感器
并具备图形显示和记录功能
技术数据
您期待已久的通用型参考测温仪 -
像您一样的多面手
福禄克计量校准部推出的 1523/1524 参考

包括仪表精度、
探头校准和探头漂移
订购信息
15231 	 参考测温仪，手持式，单通道
15241	 参考测温仪，手持式，双通道，数据记录仪
1523-P1	 1523 搭配 5616 PRT2 [–200 °C 至 420 °C（-328 °F 至 788 °F）
100 Ω，6.35 mm x 305 mm (1/4 in x 12 in)]，TC INFO-CON 通用连接器，TPAK 和便携箱
1523-P2	 1523 搭配 5628 PRT3 [–200 °C 至 660 °C（-328 °F 至 1220 °F），
25 Ω，6.35 mm x 305 mm (1/4 in x 12 in)]，TC INFO-CON 通用连接器，TPAK 和便携箱
1523-P3	 1523 搭配 5627A PRT3 [–200 °C 至 420 °C（-328 °F 至 788 °F），
100 Ω，6.35 mm x 305 mm (1/4 in x 12 in)]，TC INFO-CON 通用连接器，TPAK 和便携箱
1523-P4	 1523 搭配 5615 PRT3 [–200 °C 至 420 °C（-328 °C 至 788 °C），
100 Ω，6.35 mm x 305 mm (1/4 in x 12 in))，TC INFO-CON 通用连接器，TPAK 和便携箱
1524-P1	 1524 搭配 5616 PRT2，TC INFO-CON 通用连接器，TPAK 和便携箱
1524-P2	 1524 搭配 5628 PRT3，TC INFO-CON 通用连接器，TPAK 和便携箱
1524-P3	 1524 搭配 5627A PRT3，TC INFO-CON 通用连接器、TPAK 和便携箱
1524-P4	 1524 搭配 5615 PRT3，TC INFO-CON 通用连接器、TPAK 和便携箱
1需要一个可选探头
25616 PRT 包含一份可追溯至 NIST 的校准证书，不符合 RoHS（有害物质禁用指令）
35628、5627A 和 5615 PRT 包含一份经过 17025 认证的校准证书，符合 RoHS
校准选项
1523-CAL	 经认证的 1523 校准证书
1524-CAL	 经认证的 1524 校准证书
1929-2	 系统验证，带读数的 PRT，经认证
1929-5	 系统验证，带读数的热敏电阻，经认证
1930	 系统校准，带读数的 PRT，经认证
1935	 系统校准，带读数的热敏电阻，经认证
1925-A 	 经认证的热敏电阻校准证书，0 °C 至 100 °C（23 °F 至 212 °F）
1523/1524 参考测温仪，福禄克计量校准部 3
经过校准的
温度传感器
推荐的附件
为帮助您最大程度地提高生产率，我们
为您准备了多种附件，但以下所列为大
多数用户都必备的几种附件。
TPAK 仪表
悬挂组件
探头和
测温仪
便携箱
通用型
热电偶
适配器
通用型 RTD
适配器
配套附件
可追溯至 NIST 的校准证书、用户指南、CD-ROM（含技术手册）、12 V 通用
直流电源、RS-232 连接线、9940 I/O ToolKit 软件
可选配件
5610-9-P	 探头，精密热敏电阻，不锈钢，
3.18 mm x 228.6 mm (1/8 in x 9 in)，0 °C 至 100 °C
（32 °F 至 212 °F），含可追溯至 NIST 的校准证书
5615-6-P	 探头，PRT，100 Ω，4.76 mm x 152.4 mm (3/16 in x
6 in)，-200 °C 至 300 °C （-328 °F 至 572 °F），含经过
17025 认证的校准证书
5609-9BND-P	 探头，PRT，25 Ω，6.35 mm x 305 mm
(1/4 in x 12 in)，9 英寸处带 90°弯折，
–200 °C 至 660 °C（-328 °F 至 1220 °F），
	 需要校准（即 1924-4-7）
9935-S	 软件、LogWare II，单用户
1523-CASE	 便携箱，1523/1524 测温仪和探头便携箱
TPAK	 TPAK，仪表悬挂组件
2373-LPRT	 适配器，Lemo 转接至 Mini Grabbers（4 线）
2373-LTC	 适配器，Lemo 转接至 Universal TC (TC)
2384-P	 INFO-CON 连接器，PRT（灰色盖帽），备用